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کیش نوش
تولید و توزیع آب معدنی در جزیره

44473422  -  44473421

صنایع چوب حلاج کیش 
کلیه سفارشات 
MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن 7698252

سردآسا کیش
تعمیرات کلیه سیستم های برودتی                                                                                                                                           

09173646864
09347697844

 09337216864
sard.asa.kish: اینستاگرام

مؤسسه مالی شکوه بنیان
مشاور مالی و کلیه خدمات مالیاتی 

توسط اعضای جامعه 
مشاوران رسمی مالیاتی

حسابرسی صورتهای مالی 
جهت ارائه به بانکها و اداره مالیاتی 

توسط اعضای جامعه حسابداران رسمی
09122279038   و   44463574 - 076

نیروی خدماتی) خانم ، آقا( باسواد 
جهت کار در یک شرکت نیازمندیم . 
متقاضیان می توانند به نشانی ویلاهای 

مروارید بلوک b3 طبقه سوم واحد 
715 مراجعه کنند. 

شماره تماس 44424999

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347693624 رضایی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720
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حسابرسی
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اصل کارت کیشوندی به شماره 132013/06 به 

نام مهرسا کهورزاده مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 132013/07 

به نام ماهان کهورزاده مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

7 ورزشی

گروه ورزشی -  ماکسیم ساپوژکوف پر تکرارترین نام والیبال دنیا در یک هفته اخیر بوده است.
گزاف نیست اگر بگوییم که رقابت های والیبال سری آ با اختلاف محسوس نسبت به سایر لیگ ها بهترین لیگ دنیا 
در این رشته ورزشی محسوب می شود. به عبارتی می توان گفت شاید سقف آرزوی هر والیبالیستی در بحث باشگاهی 

این است که روزی در این لیگ توپ بزند.
از هفته گذشته بود که فصل جدید این رقابت های جذاب آغاز شد. می توان گفت که در این فصل ستاره ها نسبت به 
فصل گذشته بیشتر در تیم ها پخش شده اند و از تیم هایی نظیر پیاچنزا، پروجا، لوبه، میلانو ترنتینو و مودنا به عنوان مدعیان 
اصلی کسب عنوان قهرمانی نام برده می شود.از طرف دیگر لیگ ایتالیا همواره محل ظهور فوق ستاره های جوان بوده است. 
در این فصل، گذشت دو هفته از مسابقات کافی بود تا یک پدیده عجیب و غریب و حیرت انگیز به والیبال دنیا معرفی شود.
ماکسیم ساپوژکوف پدیده جدید والیبال روسیه است که بهترین بازیکن سری آ 
ایتالیا بعد از گذشت دو هفته از رقابت ها بوده است. این ستاره جوان تنها با 22 سال 
ســن در جریان پیروزی 3-2 ورونا برابر پیاچنزا در هفته اول 25 امتیاز برای تیمش 
کسب کرد و قابلیت های خارق العاده خود را به رخ ستاره های نامی و بزرگ حریف 
کشید. این پایان درخشش ستاره 220 سانتی متری روس ها نبود چرا که ساپوژکوف 
در هفته دوم عملکردی به مراتب خیره کننده از خود به نمایش گذاشت. ساپوژکوف 
در این بازی آمار عجیب و غریب 39 امتیاز را به ثبت رساند تا مشخص شود یک 

غول جدید در والیبال دنیا ظهور کرده است.
ویدئوهایی از اســپک های این ســتاره جوان روسیه ای در رسانه 
های اجتماعی دســت به دســت می شود که در نوع خود جالب توجه 
است. کافیست قد و قامت 220 سانتی متری ساپوژکوف را پرش های 
فوق العاده این بازیکن اضافه کنید تا متوجه شــوید که این او غیر قابل 

دفاع است. 
همچنین این ســتاره روس با این قامت می تواند برای مهاجمان 

حریف در بحث دفاع روی تور یک کابوس بزرگ محسوب شود.
گفتنی است تیم ملی والیبال روسیه در حال حاضر به دلیل حمله 
نظامی این کشــور علیه اوکراین با محرومیت از حضور در مسابقات 
والیبال روبه رو شده اما به طور قطع بعد از پایان این محرومیت، هواداران 
والیبال بی صبرانه منتظر مشــاهده ســاپوژکوف در ترکیب روس ها 
خواهند بود. بازیکنی که احتمالاً پایان کار ماکسیم میخایلوف معروف 
 در تیم ملی روســیه را رقم خواهد زد و قدرت روس ها را چند برابر 

می کند.

64 امتیاز در دو بازی؛

غول بی شاخ و دمی که والیبال دنیا را حیرت زده کرد

گــروه ورزشــی- مورنینگ 
اکســپرس گــزارش خــود را بــا 
اشــاره به قدمت فدراسیون فوتبال 

آغاز کرد و نوشــت: ایــران یکی از 
قلمروهای فوتبالی با تاریخی طویل 
و دســتاوردهایی غنی در سطح آسیا 

است. فدراسیون فوتبال ایران که در 
ســال ۱920 تاسیس شده، با بیش از 
۱00 سال قدمت و پیشرفت، به یکی 

از قدرت هــای فوتبال در خاورمیانه 
بدل شده است.

ایران به ویژه در ۴0 ســال اخیر، 
پیشــرفت فوق العــاده ای داشــته و 
ســابقه چندین دوره قهرمانی متوالی 
در میادیــن و رقابت های منطقه ای 
را داشــته و در سال ۱9۷۸ نخستین 
حضور خود را در جام جهانی تجربه 

کرد. ایــن تیم در رده بندی فیفا، رتبه 
بیســت ودوم را به خــود اختصاص 
داده و بالاتــر از ژاپن و کره جنوبی، 

صدرنشین آسیا است.
بــا این حــال، تیم ملــی ایران 
به رغم اینکه »آقا بزرگ« فوتبال آسیا 
محسوب می شود، وقتی پای میادین 
سطح اول فوتبال جهان به میان بیاید، 

اغلب درخشش چندانی نداشته؛ این 
تیــم در مجموع ۶ بار به جام جهانی 
راه یافتــه اما هرگز موفق به صعود از 

مرحله گروهی نشده است.
ایرانی ها در جام جهانی 2022 
قطر نیــز با چالش صعــود از گروه 
روبه رو هستند اما این بار در برهه ای 
پرتنــش روی نیمکت ایــن تیم؛ در 

واقع، نیمکت تیــم ملی ایران ظرف 
دو ماه، تغییرات چشمگیری را تجربه 
کرد. فدراسیون فوتبال ایران دراگان 
اسکوچیچ، ســرمربی کروات را به 
استخدام درآورد اما او پس از کمک 
به این تیم برای رســیدن به دوحه، از 
سمتش برکنار شد. سپس فدراسیون 
ایــران، یک بــار دیگــر، کارلوس 
کی روش، مربی اسبق منچستریونایتد 
را به نیمکت تیم ملی بازگرداند. مرد 
پرتغالی که ایــران را در جام جهانی 
20۱۸ روســیه، هدایت کرده بود، در 
جــام جهانی 2022 هــم »ناخدای« 
ایران خواهد بــود. ایرانی ها در این 
دوره با تیم های ولز، آمریکا و انگلیس 
هم گروه هستند. آنها به رغم اینکه در 
مقایسه با ســه تیم دیگر گروه دوم، 
در رده پایین تــری در رده بندی فیفا 
قرار دارند، اما آماده شگفتی ســازی 
هســتند. با توجه به اینکه این تیم از 
امتیــاز بودن در منطقه برگزاری جام 

برخوردار اســت، آب و هوای قطر 
برای بازیکنان این تیم دردسرســاز 

نخواهد بود.
کی روش در تیم ملی ستاره هایی 
همچــون مهــدی طارمــی، صادق 
محرمی، الهیار صیادمنش و علیرضا 
دارد؛  اختیــار  در  را  جهانبخــش 
جهانبخشــی که نخســتین بازیکن 
آســیایی لقب گرفت که عنوان آقای 
گل یک لیــگ اروپایی را از آن خود 

کرده است.
تیم ملی ایران عــلاوه بر امتیاز 
حضور در کشــور همسایه، به طور 
قطع از تشویق و همراهی فوق العاده 
هوادارانــش نیز بهــره خواهد برد. 
انتظار می رود کی روش و شاگردانش 
با قدرتی که از »ســکو« ها می گیرند 
و همچنیــن بازی فنی و یکپارچه ای 
کــه ارائــه مــی دهند با صعــود از 
مرحله گروهی برای نخســتین بار، 

تاریخ سازی کنند.

گروه ورزشی - تیم ملی فوتبال 
ســاحلی ایران از ۱0 تا ۱۴ آبان در جام 

بین قاره ای حضور می یابد.
تیــم ملی فوتبال ســاحلی ایران 
از دهــم آبــان به مدت چهــار روز در 
امارات متحده عربی با تیم های از چند 
قاره بــرای قهرمانی دوباره در جام بین 
قاره ای فوتبال ساحلی رقابت می کند. 
ایران در این مســابقات با آمریکا، ژاپن 
و پاراگوئه هم گروه اســت؛ دیدار ایران 

و آمریکا روی شن های ساحلی امارات 
می توانــد پیش درآمدی بــرای رقابت 
بــزرگ فوتبال دو کشــور روی چمن 
ورزشگاه های قطر باشد. در دیگر گروه 
نیز، امارات، عربستان، برزیل و اسپانیا با 
هم دیدار خواهند کرد.فوتبال ساحلی 
در کنار فوتســال و والیبال، سه ورزش 
تیمی ایران هستند که تاکنون توانسته اند 
روی ســکوی جهانی بایستند. این سه 
تیم سابقه کسب مقام سوم جام جهانی 

را دارند. تیم ملی فوتبال ســاحلی ایران 
در سال 20۱۷ به این مقام دست یافت.

عملکرد درخشــان ایران در 
جام بین قاره ای فوتبال ساحلی

ســاحلی بازان ایــران تاکنون در 
هشــت دوره جام بین قاره ای شرکت 
کرده انــد. ایران و برزیل ســه قهرمانی 
در این مســابقات دارند و روسیه که در 
مسابقات امســال، غایب است چهار 

قهرمانی کسب کرده است.
تیــم ملی فوتبال ســاحلی ایران 
علاوه بــر ســه قهرمانــی، دو نایب 
قهرمانی، دو سومی و یک چهارمی هم 

در کارنامه اش ثبت کرده است.
رقبای ایران در مرحله گروهی اما 
تاکنون عنوانی در جام بین قاره ای کسب 
نکرده اند و روی کاغذ، ســاحلی بازان 
ایران کار آســانی برای صعود از گروه 
دارنــد. ژاپن، آمریکا و پاراگوئه رقیبان 

سختی برای ایران نخواهند بود.
در این میان، دیدار ایران و آمریکا 
می تواند بسیار جالب توجه باشد. چند 

روز بعــد از تقابل ایران و آمریکا روی 
ســاحل امارات، تیم های ملی فوتبال 
دو کشــور باید در جــام جهانی 2022 
قطر روبروی هــم صف آرایی کنند و 
از این رو، پیروزی ســاحلی بازان ایران 
برابــر آمریکا می تواند پیش درآمدی بر 
موفقیت احتمالی تیم ملی در قطر باشد.

ایران  هم گروه های  عملکرد 
در جام بین قاره ای

آمریکا: ۴ بار حضور – یک پنجمی 
)20۱۸( و ســه هشتمی )20۱2، 20۱۴ 

و 20۱۶(
ژاپــن: ۴ بار حضور – دو پنجمی 
)20۱9 و 202۱( و دو هفتمــی )20۱2 

و 20۱۴(
پاراگوئه: 2 بار حضور – دو هفتمی 

)20۱۷ و 202۱(
بهترین بازیکنان ایرانی در 

جام بین قاره ای
در سال 20۱۴، محمد احمدزاده، 
کاپیتان تیم ملی فوتبال ســاحلی ایران 
با به ثمر رســاندن ۶ گل در کنار برونو 

ژاویر برزیلی، دمیتری شیشین روس و 
تاکاسوکه گوتوی ژاپنی عنوان بهترین 
گلزن مسابقات را کســب کرد. در آن 

سال، ایران به مقام چهارم رسید.
در ســال 20۱9 نیز امیر اکبری با 
زدن ۶ گل به ایــن تنهایی عنوان آقای 
گلی را از آن خود کرد. ایران در آن سال 

قهرمان جام بین قاره ای شد.
در سال 20۱3، محمد احمدزاده 
از ایران عنــوان بهترین بازیکن جام را 
کســب کرد. در آن سال، تیم ملی ایران 
نخستین قهرمانی اش در این مسابقات 

را کسب کرد.
در ســال 20۱۶،  پیمان حسینی، 
ســنگربان تیم ملی ایران عنوان بهترین 
دروازه بان مسابقات را کسب کرد. ایران 
در آن سال با شکست برابر برزیل، نایب 

قهرمان شد.
در سال 20۱۸، حمید بهزادپور از 
ایران عنوان بهترین دروازه بان جام را از 
آن خود کرد. ایران در آن ســال قهرمان 

مسابقات شد.

گروه ورزشــی - بازیکن جوان 
تیم ملی فوتســال کشــورمان در میان 
نامزدهای ســتاره آینده دار آســیا قرار 
گرفت.تیم ملی فوتســال کشــورمان 
با باخت مقابــل ژاپن در فینال به نایب 
قهرمانی بسنده کرد.توئیتر کنفدراسیون 

فوتبال آســیا یک نظرســنجی به راه 
انداخت تا ستاره آینده دار فوتسال قاره 
کهن را با آراء هوادارانش انتخاب کند. 
AFC چهار پدیده فوتســال آســیا را 

نامزد این جایزه معرفی کرد. 
ســالار آقاپور پدیده 22 ســاله 

فوتســال کشــورمان با زدن ۴ گل در 
۶ بــازی جزو نامزدهای ســتاره آینده 
دار فوتســال آســیا قرار گرفت.سورا 
کانازاوا ژاپنی، البک تولکینوف ازبک و 
دواریزیکی 3 نامزد دیگر کسب جایزه 

ستاره آینده دار فوتسال آسیا شدند.

ایران-آمریکا از سواحل دوبی تا چمن دوحه؛ نسیم پیروزی از ساحل می وزد

پدیده ایرانی نامزد کسب عنوان بهترین 
فوتسالیست آسیا

مورنینگ اکسپرس:

آیا »آقا بزرگ« فوتبال آسیا این 
بار معجزه می کند؟

تارنمای مورنینگ اکسپرس در گزارشی با اشاره به پیشرفت قابل توجه تیم ملی ایران در سال های اخیر،
 با طرح سوالی نوشت: آیا ایران برای نخستین بار معجزه می کند؟
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